平成２６年１月３１日

各    位

                         会 社 名

代表者名  代表取締役社長 橋本 修

                        （コード番号 8249 東証第二部）

                    問合せ先  人事総務部担当部長 渡辺 俊裕

                        （TEL 06-6459-2101）

インドネシア現地法人設立に関するお知らせ

当社は、インドネシア共和国のジャカルタ市に現地法人を設立することを決定いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．設立の目的

当社は、平成 24 年 12 月にジャカルタ市に駐在員事務所を開設し、インドネシアにおける自動

車･二輪車関連部品の営業活動を行ってまいりましたが、現地における需要が引き続き増加する

と見込まれることから、一層の対応力強化を図るため、ジャカルタ市に現地法人を設立いたしま

す。なお、現地法人設立により、既存のジャカルタ駐在員事務所を閉鎖いたします。

今後、顧客ニーズに応じて日本からの供給、中国の製造子会社及び平成 25 年 8 月に新設した

タイの切削加工子会社の製品を供給することで、現地の需要に対応するとともに、グループ全体

の売上拡大と競争力向上を図ってまいります。

２.現地法人の概要

①商  号  PT．TECHNO ASSOCIE INDONESIA（仮称）

②所 在 地  Trihamas Building, 6th Floor Unit A JL. TB Simatupang No 11

Jakarta Selatan 12530 Indonesia

③代 表 者  大西 博文

④資 本 金  US＄1,000,000

⑤資本比率  株式会社テクノアソシエ        75％

ﾃｸﾉｱｿｼｴ･ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ･ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄ・ﾘﾐﾃｯﾄﾞ   25％

⑥事業内容  金属加工製品を中心とする自動車･二輪車関連部品の販売

⑦営業開始日  平成 26 年 4 月（予定）

３．業績に与える影響

平成 26 年 3 月期における当社連結業績へ与える影響は軽微であります。

以上